МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ
(тридцать первое  заседание второго созыва)

от   31 октября 2013  года  № 191
	О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Калитинского сельского поселения от 29.06.2012 г. № 136

В  целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов № 136 от 29.06.2012 года:

1.1. Абзац первый пункта 4.1. изложить в новой редакции:
«4.1. В состав конкурсной комиссии входят: представитель нанимателя и (или) уполномоченные им муниципальные служащие, депутаты Калитинского сельского поселения и специалисты, отвечающие за кадровую работу в органе местного самоуправления МО Калитинское сельское поселение».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Калитинское сельское поселение в сети Интернет
Глава  Калитинского сельского поселения                            М.В.Кобылинский